
MONDAY 27th MARCH 
FINISHED HOGGETS – 351 hoggets generally lacking 

quality, with well finished sorts 33-45kg in very 

short supply and most of these well over 260p/kg. 

Top price of 274p/kg (£90.50-33kg) GJ Thomas, 

Pendoylan.  Stronger tegs to 266p/kg (£107.80-

40.5kg) J & M Herring, Abergavenny; 265p/kg 

(£103.20-39kg) from MA Lean & Sons, Bridgend; 

264p/kg (£105.50-40kg) again from GJ Thomas; 

263p/kg (£100-38kg) M Llewellyn, Aberkenfig. 

Heavier tegs to 258p/kg (£118.50-46kg) MA Lean & 

Sons.  49kg to 253p/kg (£124.20) BB Farms, 

Penpergwm.  Over 50kg to 243p/kg (£125-51.5kg) J 

& M Herring.  Top price per head of £130.50 

(57.5kg) BB Farms.  Lighter tegs hesitant with a top 

of 259p/kg (£75-29kg) M Lippiatt, New Tredegar. 
 

FINISHED HOGGETS Number       Max        Average 

17-25.4kg 9 252.00 252.08 

25.5-32kg 60 259.00 234.26 

32.1-39kg 166 274.00 253.20 

39.1-45.5kg 65 266.00 258.46 

45.6-52kg 28 258.00 247.30 

52+kg 23 232.00 224.13 

                      Total                       351                SQQ 251.47p/kg 

 

NEW SEASONS LAMBS – A nice run of Charollais 

lambs from TL Prichard, Pontyclun saw 

handyweights to 288p/kg (£1206.50-37kg).  

heavyweights to 268p/kg (£127.50-47.5kg) and a 

top per head of £142 (57.5kg), to average 

283p/kg. 

                                                                      MIKE DAVIES 

 

CULL & STORE SHEEP – A grand show of cull sheep 

sold to a strong trade with ewes to £146 and rams 

to £132. 

Topping the ewes at £146, TL Prichard, Pontyclun 

with Charollais ewes, others from the same home 

at £140.50, £138 & £137 with Suffolk crosses from 

the same home at £130 and Texels/Beltex also at 

£130. 

S Jones, Crucorney sold a Texel ewe to £128.50.  

Welsh ewes to £85 from S Carter and Mules to 

£112 from MG Trumper and £97.50 from Rob 

Chandler. 

Rams to £132 from Williams Partners, Blackmill 

with J & M E Price, Craswall to £118 and EI Powell 

to £110. 
 

 

CULL SHEEP Number       Max        Average 

CULL EWES 99 146.00 81.45 

CULL RAMS 6 132.00 106.00 

SHEEP 3 72.00 85.33 
 

STORE HOGGETS –A flying Trade! 

77 forward to a top of £98 from S Jones, 

Crucorney.  Messrs Thomas, Dyffryn Bach sold to 

£94.50 with various other pens from £70-£80. 
 

COUPLES – 1 Welsh hog & lamb to £50 from D 

Hale. 
 

STORE SHEEP Number       Max        Average 

STORE HOGGETS 76 98.00 80.05 

EWE & LAMB 1 50.00 50.00 

                                                                 

LYNDON TRUMPER 

 

    

EASTER SHOW & SALE OF LAMBS  
 

MONDAY 3RD APRIL 2023 
 

CLASS 1 – BEST FIVE LAMBS  

(Average liveweight not exceeding 36kg)  

~~~~~~~~~ 

CLASS 2 – BEST FIVE LAMBS  

(Average liveweight 36.1kg & above)  

~~~~~~~~ 

Lambs to be penned by 11am for Judging  

For further enquiries please contact 

 the Office 01291 690962 

 


